
111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
M H M P P O 6 U I l Z T 

SMLOUVA O DÍLO 

"Výroba a montáž vstupních cedulí do fit parků" 

uzavřená podle§ 2586 a násl. z. č . 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen "občanský zákoník") 

číslo smlouvy objednatele: DIL/64/04/006405/2018 

čís lo smlouvy zhotovitele: 10364 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvni strany 

se sidlem 

IČO 

DIČ 

bankovní spojení 

číslo účtu 

zastoupené 

(dále jen .,objednatel") 

a 

se sídlem 

IČO 

DIČ 

bankovni spojeni 

číslo účtu 

zastoupené 

(dále jen ,,zhotovitel") 

Hlavní město Praha 

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město PSČ ll O Ol 

00064581 

CZ00064581 

PPP banka a.s., Praha 

27-5157998/6000 

Mgr. Soňou Fáberovou, ředitelkou odboru sportu a 

volného času MagistTátu hlavního města Prahy 

Workout Europe s.r.o. 

Prorektorská 662/2 

05372356 

CZ05372356 

Rruffeisenbank a.s. 

243635/5500 

Mat1in Kubeš, jednatel 

tuto 

Smlouvu o dílo 

"Výroba a montáž vstupních cedulí do fit parků" 

dále jen jako "Smlouva" 



Článek 1. 

Předmět Smlouvy a r·ozsah plnění 

1. Tato Smlouva je uzavírána mezi objednatelem a zhotovitelem na základě výsledků 

zadávacího řízení ze dne 2. 5. 2018 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

,,Výroba a montáž vstupních ceduli do fit parků" (dále jen "veřejná zakázka''). 

Nabídka zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku (dále jen 

"nabídka") by~a vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo (specifikované v čl. 1, odst. 3 a násl.) řádně a včas 

na svťtj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu. 

3. Předmětem Smlouvy je výroba, dodávka a instalace vstupních cedulí spolu se stojany 

do fit parků na územ i celého hl. m. Prahy v souladu s podmínkami této Smlouvy a jejích 
příloh a rovněž s pokyny objednatele udělenými v průběhu provádění díla (dále jen 

"dílo"). Celkem bude vyrobeno a instalováno 54 ks vstuptúch cedulí se stojany. 

4. Součástí plnětú je i provedení píipadných potřebných drobných terémlÍch úprav a 

rovněž komplextú zpracování obsahu vstupních tabulí dle p!·edlohy zadavatele. 

5. ZhotovellÍ a instalace stojanů pro vstupní cedule 

• Označení fit parkťt bude provedeno plechovými cedulemi píipevněnými ke 

kovovým stojanům. 

• Stojany budou instalovány na betonové patky pomocí chemických kotev. Materiál 

stojanu je ocelový profil s nerezovou úpravou, povrchová úprava je navržena 

pozinkováJúm. Před nátěrem a montáží bude odstraněna případná povrchová 
koroze. Stojany budou odpovídat designu a rozměrům uvedeným v příloze č. 1 této 

Smlouvy - "Nákres stojanu". Drobné modifikace stojanu je možné po dohodě se 

zadavatelem akceptovat. 

• Přesah ocelového profilu nad ceduli bude činit 1 O mm, přičemž homí zakončení 
profilu bude zabezpečeno plastovou krytkou. Ocelový profit bude délkou min. 

500 mm ukotven v zemi v základu zhotoveném z prostého betonu o pevnosti tlaku 

min. 25 MPa. Vrchni část betonového základu bude upravena tak, aby wnožňovala 

odtok vody. Rozměry betonového základu budou přizpůsobeny kvalitě zeminy 

(méně únosné zeminy - větší betonová patka, kamenité zeminy- menší betonová 

patka, orientačně O, 15 m 3
). 

• Profil stojanu je čtvercový o rozměru 40 x 40 mm. Tloušťka materiálu každé stojiny 

bude miiúmálně 3 mm. Stojiny budou za deskou spojeny třemi příčkami z téhož 

promu (ocelového jeklu). 

• Vrtané průduchy vzniklé při zinkováni, které budou na viditelném nlÍstě na 

stojinách nebo pi'íčnicích, budou zaslepeny plastovými záslepkami. 

6. Zhotovení a instalace vstupních cedulí pro fit parky 

• V stupni cedule o rozměru 1000 x 750 mm budou vyrobeny z plechu o tloušťce 

minimálně 2 mm. Materiál cedule bude komaxový plech. 

2 zlO 



• Materiál ceduli musí být vysoce trvanlivý a odolný proti vandalismu. zajišťující 

ochranu před mechanickým poškozením, korozí a kJimatickými vlivy. 

• Text a grafika cedule bude provedena foliovým po lepem překrytým UV !aminovou 

vrstvou. Cedule bude zajištěna po celé své přední ploše antigrafiti povrchem. 

• Vizuální podoba cedule je uvedena v gTafickém vzoru v příloze č . 2 této Smlm.JVy 

- .. Náhled vstupnf ceduJe". 

• Každá z ceduli se skládá ze čtyř částí - polí, p1ičemž pole v horní polovině cedule 

a dále levé spodní a pravé spodní pole jsou vždy grafikou a textem stejná. Čtvrté 
pole, uprostřed spodn1 poloviny cedule, bude vždy odlišné. Rozdílný bude text 

(max. 450 znaků) a logo přísl ušné městské části- viz příloha č. 2. 

• Grafický vzhled každé cedule bude přesně odpovídat podkladům poskytnutých 

objednatelem. 

• Plechová cedule bude ke konstrukci stojanu kotvena za pomoci trhacích nýtů se 

zapuštěnou hlavou. 

• Veškerý spojovací materiál bude buď nerezový.. nebo ošetřený pro korozi 

zinková nim. 

7. Objednatelem budou převzaty pouze takové stojany se vstuvni:mi cedulemi, které budou 

bezvadně provedeny. Tabule budou na stojinách pevně připevněny, přičemž však 

nedojde k j ~j ich poškozerú (poškrábání, odloupnutí a pod). Ochranné nátěry budou 

zaschlé, spoje pevné a betm1 dokonale vytvrzený tak, že stojan nebude možné ručně 

vychýlit ze svislé polohy. 

Práce a dodávky musí být provedeny podle platných norem. obecně závazných práVJúch 

pi·edpisů, dopontčených předpisů, metodik a technologických předpisit pro použivané 

materiáJy atd. Zhotovitel se musi řídit nejen požadavky obsaženými v této Smlouvě, ale 

také všemi platnými předpisy, zejména pak stavebním zákonem č. 183/2006 Sb. a 

zákonem č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, vše ve znění pozdějších předpis(t. 

9. Podléhá~Ji provedení díla, nebo některé jeho části , povinnosti zajištění si 

veřejnoprávního titulu pro provedení dila v souladu s platnou legislativou, je tato 

povitmost na straně zhotovitele. 

1 O. Provedením části díla může zhotovitel pověřit třetí osobu jen s předchoz(m písemným 

souhlasem objednatele. 

Článek 2 

Místo plnění 

1. Mistem plnění předmětu této Smlouvy je území celého hl. m. Prahy. 

2. Podrobný seznam městských částí s ulicemi, ve kterých se nacházejí jednotlivé fit parky, 

ke kterým budou instalovány jednotlivé vstupní cedule se stojany, je uveden v příloze 

č. 3 této Smlouvy. 

3 z 10 

-



3. Přesné umistění každé jednotlivé vstupní cedule se stojanem u fit parku provede 

zhotovitel po předchozím určení místa objednatelem. 

Článek 3 

Doba plnění a způsob předání 

1. Celé dílo, tzn. zhotovení a instalace 54 ks vstupních cedulí spolu se stojany ve 

specifikaci dlé čl. 1. této Smlouvy bude dokončeno nejpozději do 31. 12. 2018 

2. Zhotovitel je povinen provést diJo bez vad a nedodělků. kompletně tak, jak je v této 

Smlouvě ujed11áno a případně upr·esněno při podpisu této Smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen oznámit písemně (e-mailem) nebo telefonicky osobě objednatele 

oprávněné jednat e věcech technických dokonče1ú každé j ednotlivé části díla, a to 

nejpozději den pi·edem. Dokončením každé jednotlivé části díla se rozumi instalace 

jednoho kusu vstupní cedule spolu se stojanem. 

4. Objednatel na zákl adě oznámení dle odst. 3. tohoto článku svolá přejímací řízeni. O 

průbčhu přejímacího řízení bude pořízen protokol o dílčím pi-edání a převzetí. 

podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvnicb stran, který bude obsahovat vedle 

základních tecluůckých údajů zejména zhodnoceni kvality provedených prací, soupis 

pl'ípadných vad a nedodělků, bude-li s nimi část dila převzata, a dohodu o tenninecb 

odstranění vad a nedodělků. Odmítne-li objednatel část díla převzít. je povinen do 

zápisu uvést důvody tohoto odmítnuti (zejména kvůli vadám díla). Zhotovitel je 

v takovém případě povinen poukázané vady neprodleně odstranit a neprodlužovat tak 

přejímací řízení. 

5. Objednatel si vyhrazuje právo dilo, nebo jeho část, nepřevzít, pokud bude vykazovat 

vady a nebude komplctni. 

6. V prípadě zj ištění skutečnosti majících pods tatný vliv na provedení, předání a 

fakturováni předmětu plnění (nepříznivé počasí. nedostatek finančních prostředků na 

úhradu ceny díla atd .), je každá z obou stran povinna o této skutečnosti informovat 

neprodleně písemně druhou stranu jakmi le se o nich dozví. Vyžádá-Li si vznik této 

skutečnosti změnu Smlouvy, bude Smlouva upravena písemným dodatkem. 

7. Zhotovitel splní povirmost dle této Srn Jo u vy řádným a včasným provedením díla dle této 
Smlouvy a jeho řádným předánim objednateJi 

Článe)< 4 

Odměna za plDční, platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotovite]j za provedení díla cenu, která činí: 

cena bez DPH 

DPH 

530.280,- Kč 

111.358,80 Kč 

4 z JO 



2. 

cena celkem včetně DPH 641.638,80 Kč 

(slovy: šest set čtyřicet jedna tisíc šest set tr·icet osm korun českých, osmdesát haléJ-ů) 

Tato cena odpovídá nabídce podané zhotovitelem v rámci zadávacího fizení. Tato 

sjednaná celková cena je konečná a nepřekroči telná. Celková cena ve vyčíslení bez DPH 

je koncipována jako maximální, tzn., může být 1 nižší, v závislosti na objemu prací 

skutečně poskytnutých. 

Cena Cena celkem 
Počet Jednotková Jednotková 

Položka J ednotka j ednotek cena bez DPH cena vč. DPH 
celkem bez v Kč vč. 

DPH DPH 
Zhotoveni 
vstupních 

ks 54 5.650.- Kč 6.836.50 Kč 305. 100.- Kč 369.171,- Kč 
ceduli včetně 

stojaoú 
IJ1Stalace 

vstupních 
ks 54 4.170,- Kč 5.045.70 Kč 225.180,- Kč 272.467,- Kč 

ced uJí včetně 
stojan tl 

3. V ceně díla j sou zahrnuty veškeré související náklady zhotovitele spojené s plněním 

předmětu Smlouvy, a to zejména: 

cena dopravy na a z místa instalace každé cedule, 

náklady na skládku přebytečného materiálu 
likvidace odpadu v souladu s platnými právními předpisy, 

úklid dotčeného okolí stavby. 

náklady na zařízení staveniště a zřízení staveniště, vč . veškerých energií, 

atesty materiálO, potřebné zkoušky, měření a revize, provozni předpisy a r·ády, 

zaškolení obsluhy. výstražné tabulky a informační zařízetú. 

kontrohú prohlídka hotových částí díla. 

4. Úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně v návaznos6 na dUčí plnění zhotovitele. 

Dílčím plněním se rozumí řádné dokončeni každé jednotlivé vstupní cedule se stojanem. 

Zj išťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí doloženým soupisem provedených 

prací a dodávek v členění dle specifikace s uvedením núnimál ně souhnmé položky, 

jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem protokolu 

o d .í l čim předání a převzetí a soupisu provedených prací zástupci smluvnich stran vzniká 

zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčilio plněni. V případě, jsou-li 

v protokolu o d ilčím předání uvedeny vady a nedodělk-y, vzniká zhotoviteli právo 

fakturovat odsouhlasenou cenu až po jejich odstranění. 

5. Fakturace dílčího plnění bude probíhat pravidelně k poslednímu dni v měsíci. 

Zhotovitel vystaví faktum za v daném měsíci ukončená přejímací řízetú doložená 

protokoly o dílčím předání a převzetí, plíp. po odstranění vad a nedodělků uvedených 

v protokolu o dilčím pr·edá:ní a pl·evzetí. 

6. Splatnost každé z dílčích faktur je 30 dní od jeJího vystavení zhotovitelem. 

5 z JO 



7. Bude-li dílo, nebo jeho část, předáno a převzato s píipadnými vadami a nedodě l ky, 

počne běžet lhůta splatnosti faktury dnem podepsání protokolu o odstraněni vad a 

nedodělk'll . 

8. Faktury budou a doručeny objednateli na adresu: 

Hlavní město Praha 

Odbor sportu a volného času MHMP 

Jungmannova 35129 

l/001 Praha I. 

Doloženy budou protokolem o dílčím předání a pře\'zetí a soupisem provedených 

prací. 

9. Faktura musí mit veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,.zákon 

o DPH·'). 

Dále musí obsahovat: 

- číslo Smlouvy, razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele, stvrzující oprávněnost 

a formální a věcnou správnost fak'1Ury, 

- údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rej stříku nebo ve 

spolkovém rejstříku včetně spisové značky, 

- číslo účtu. na který bude poskytnuta úplata; toto číslo bude v souladu se zveřejněným 

číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 plsm. d) zákona o DPH. 

1 O. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této Smlouvě. je 

objed11atel oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli k doplnění. V takovém připadě se přeruší 

plynutí lhttty splatnost i a nová lhttta splatnosti začne plynout od data doručení opravené 

faktury objednateli . 

11 . Cenu veřejné zakázky je možno v prttběhu plnění této veřejné zakázky změnit pouze 

v případě, že dojde ke změnám daňových právnich předpisů. které budou mít 

prokazatelný vliv na výši nabídkové (fakturované) ceny, a to zejména v případě změny 

sazby daně z přidané hodnoty. Změna ceny díla bude pro tento plipad řešena změnovým 

listem a následně dodatkem ke Smlouvě. 

12. ObjedJ'latel uhradí fakturu do 30 dnů po jejím obdržení převodem na bankovní účet 

zhotovitele uvedený v záhlaví Smlouvy. Dnem úhrady se rozunú den odepsání 

fakturované částky z účtu o~jednatele ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlavi 

Smlouvy. 

13. Smluvní strany jsou si vědomy. že tyto služby nepodléhají režimu přenesené 

daňové povinnosti dJe § 92e zákona o DPH, z důvodu využití pro veřejnoprávní účely. 

6 z 10 



Článek 5 

Smluvní pokuta 

l. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele při provádění dila je stanovena ve výši 

0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení, a to až do 

konečného převzetí díla dle článku 3 této Smlouvy. anebo do ukončeni smluvníJ1o 

vztahu objednatelem. 

2. Za prodlen í s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo, či jeho část, 

předáno a převzato, zaplatí zhotovitel (pokud nedodrží lhůtu stanovenou objednatelem 

v protokolu o dilčim předání a převzetí) smluvní pokuru ve výši I 000,- Kč za každou 

vadu a nedodělek, u nichž j e zhotovitel v prodlení, a to za každý kalendáf11í den prodlení. 

To platí až do odstranění vady nebo ukončení smluvního vztalm objednatelem. 

Objednatel stanoví zhotoviteli v protokolu o dílčím předání a převzetí lhůtu k odstranění 

vad a nedoděl ků v délce nejméně 2 dny. 

3. Neodstrani-li zhotovitel reklamovanou vadu dle článku 6. odst. 6. této Smlouvy, tj . do 

14 dnů od doručení pisemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel 

objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou j ednotli vou 

vadu. u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý kalendářní den prodlení. 

4. Úhradou kterékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy zhotovitelem neni dotčeno právo 

objednatele na úhradu škody vzniklé v souvislosti s porušením závazku zhotovitele. za 

který je smluvní pokuta stanovena. 

S. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch zhotovitele, 

pokud je zhotovitel v prodlení s pl něním jakéhokoliv závazku vůči objednateli a provést 

zápočet svých pohledávek za zhotovi telem vůči pohledávkám zhotovitele za 

objednavatelem. 

6. V případě odstoupení od Smlouvy objednatelem z dl'JVodu podstatného porušení 

smluvních povinnosti zhotovitelem je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve 

výši 35% z celkové ceny včetně DPI-L 

7. Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 14 dnú po 

obdržení písenmé výzvy, a to převodem na bankovní účet objednatele uvedený v záhlavi 

Smlouvy. Dnem úhrady se rozuml den odepsání smluvní pokuty z účtu zhotovitele ve 

prospěch účtu objednatele. 

Článek 6 

Odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle Smlouvy a že po celou záruční 

dobu bude mít vlastnosti dohodnuté v této Smlouvě a stanovené právními předpisy, 

technickými nonnami. případně vlastnosti obvyklé. 

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná 

běžet dnem předání a převzetí piislušné části díla podle článku 3 této Smlouvy. 

7 z 10 



3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady díla, o kterých věděl, a to 
bezodkladně po tom, co tyto vady zjistil. Toto se týká také přípravných prací zhotovitele 
pro provedení díla. 

4. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v dúsledku neodbornýcb zásahů ze strany jiných 
subjek-tů než jeho samotného, avšak pokud zl1otovitel nechá třetí osobu provádět část 
díla. odpovídá za tak1o vzniklé vady objednateli stejně, jako by zásahy provedl sám. 

5. Objednatel je v záruční době oprávněn písemně reklamovat u zhotovitele bezplatné 
odstranění vad s uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla mCtže 
objednatel nejpozději v poslední den záruční doby, přičemž rozhodující je datum 
odeslání reklamace zhotoviteli. 

6. Zhotovitel je povinen reklamované vady bezplatně odstraillt, a to ve lhůtě do 14 dnů od 
uplatnění reklamace nebo ve lhůtě, která bude pro tento účel písemně sjednána. 

7. Pokud zhotovitel ve stanovené nebo sjednané lhůtě reklamovanou vadu díla neodstraní 

ani se k ní nevyjádří. je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady zhotovitele. 

8. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. I tohoto článku zhotovitel 
neodpovídájen v případě, že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujicimi 
jeho odpovědnost. 

9. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost dle 
odst. 2 tohoto článku platí na dodávky a práce provedené do doby ukončení prací. 

Článek 7 

Doručování 

1. Ve§keré písemnosti se doručují na adresu objednatele nebo zhotovitele uvedenou v této 

Smlouvě. Pokud v průběhu plnění této Smlouvy dojde ke změně adresy některé ze 
smluvních stran, je tato smluvní strana povinna neprodleně písemně informovat druhou 
smluvní stranu o této změně. 

2. Písemnosti dle odst. 1. tohoto článku budou doručeny objednateli na adresu: 

Hlavní město Praha 

Odbor ~portu a volného času MHMP 
Jungmannova 35/29 

1 JO 00 Praha 1 

3. Případné doručování prostřednictvím datové schránky není tímto ustanovením dotčeno. 

Článek 8 

Ostatní ujednáni 

I. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit pisemnou dohodou. 

8 z 10 



2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v pi"ípadě , kdy není schopen uhradit 

cenu díla z dLtvodů nepřidělení finančních prostředků. Touto skutečnost( se plnění ze 

Smlouvy považuje za nemožné a uplatni se postup podle § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku. čímž se objednatel zprostí náhrady škod zhotoviteli. což obě smluvnf strany 

berou na vědomí. Zhotovitel pak má nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů 

spojen ých s odstoupením od Smlouvy. 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení 

smluvních p~vinností zhotovitelem. Za podstatné porušeni smluvní povinnosti 

zhotovi telem považují smJuvni strany zejména případ, kdy zhotovitel i přes upozornění 
objednatele nezahájí prováděni díl a či jeho čásH, i když tomu nebrání žádné vnější vlivy 

a dále nedodrženi termínů určených zhotoviteli touto Smlouvou nebo určených 

objednatelem na zákJadě některého ustanovení této Smlouvy. 

4. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem v rozsahu nutném k plnění 
předmětu Smlouvy a poskytnout zpracovateli podklady potřebné k plněni předmětu 

Smlouvy. 

5. Zhotovitel se zavazuje provést práce v souladu s práVJúmi předpisy. závaznými 

technickými normami a bezpečnostními předpisy. 

6. Zhotovitel odpovídá za případné škody, způsobené vlastni činnosti při plněni předmětu 

pu1ění. 

7. Žádná ze smluvnich stran nepostoupf práva a závazky z této Smlouvy třeti osobě bez 

písemného souhlasu druhé strany. 

8. Ve věcecJ1 souvisejících s plněním této Smlouvy jsou oprávněni j ednat: 

za objednatele - Mgr. Romana Beková 

- Bc. Petr Králík 

za zhotovitele - Martin Kubeš, jednatel 

Článek 9 

Závěrečná ustanovení 

l. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými 

ustanovenimi občanského zákoníku. 

2. Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými a číslovanými 

dodatky ke Smlouvě. 

3. T ato Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, zhotovitel obdrž í jeden a 

objednatel tři stejnopisy. 

4. Smluvni strany výslovně souhlasí s tún. aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hl . m . Prahou. Tato evidence je vei·ej ně plístupná a 

obsahuje údaje o smluvnich stranách. předmětu Smlouvy, číselné označe1ú této 

Smlouvy, datwn j ej ího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti 

9 z JO 



uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnční bez stanovení jakýchkoli dalších 

podmínek. 

5. ' mlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti uvei·ejněním Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zv láštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv v platném zně1ú (dále jen ,.zákon o registru smluv··). 

6. Smluvní strany výslovně sjednávají. že uveřejnění Léto Smlouvy v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zaj istí hl. m. Praha. Uveřejněním Smlouvy v 

registru smluv může dojít k uveřejnění některých osobních údajů, což smluvní strany 

svým podpisem berou na vědomí a s uvedením souhlasí. 

7. Smluvní strany prohlašují. že tato mJouva byla sepsána na podkladě jej ich pravé a 

svobodné vůle. nikoliv v tisni či za jinak nápadnč nevýhodných podmínek, piičemž si 

obč strany tuto Smlouvu před jejím podpisem pozorně přečetly a je jim srozumitelná ve 

všech ustanoveních a jejich důsledcích, na důkaz čehož opatřují Smlouvu svými 

podpisy. 

Příloha č. 1 - Nákres stojanu 

Pi·íloha č. 2 - Náhled vstupní cedule 

Příloha č. 3 - Seznam adres a kontaktních osob městských částí pro umístční vstupních cedulí 

V Praze dne 22. 5. 20 18 

Za objednatele 

M_~istrát h 
'orl I. rn p ,,u a v, • rah 
f1no~ O/něho~ :Y 

. . ~ .P.r~ha ~ 3S;29 su 

Mgr. Soi\a Fáberová. v. r. 111 

ředitelka odboru sportu a volného času 

Magistrátu hlavního města Prahy 

10 z 10 

V Praze dne 22. 5. 2018 

Za zhotovitele 

Workout Europe s.r.o. 
Prorektorská 66212 
108 00 Praha 10 
JCO: 05372356 

ln~?.~~?.~~~.t~.~!~!·.~ ... .. 

Martin Kubeš 

jednatel Workout Europe s.r.o. 



Pří loha č. I Smlouvy - Nákres stojanu 

VSTUPNÍ CEDULE A KOVOVÝ STOJAN DO FIT PARKŮ 

Ocelový pro fil t.(}l(40x3 1"1m 

Pe!Jr~ 1~150 mm !18 mm 
se t. d1ram1 pro ulo-otveni 

~:J:;I:'-, 

Betonový ztik1ed 

750 

• 250 

·ooo 

lnformačn ·cedule z tliethu t1 ~m 

tnfolmain' cedule z plethu tl 21Nl' 

pohled zepředu 

pohled zezadu 

.10 

I z I 



Příloha č. 2 Smlouvy - Náhled vstupní cedule 

~·~ 9J::) I) 

.) ' 
PRAHA 

SPORTovtd ... Q .. . .. _ 

v•ttNf ~TOIIHf PA.4TtL1, .... ·- .. .... ... ., ._... .... .. .. ,... ... .,..._ . ...., ....... _.,. . ,..,.,..~ .... ._. 
---~,.,.".,... .................. ,, ....... ---...... ...,.... t•~·-·9 ..... tiW .... 

::.·:.::::-,.:.~'= .. :-::i':~ ... 
, ....... .................... """'...,._. ..... .... ........ ~._. ............. .........._ . .. 

--~ 

-' . 
PRAHA " 

SPORTOVHI 

e ::::: .... 
.. • ' • • f 

~OurJI .. \.!~•Ji .. "fM.Pi!'liJJW ... 
~.kif .. ~'fti .. V"~~ 

-~-\< '"' e~o~__.1ÁtUtJl11 """"' ~•o lliiNN" J.Wit.-
~:.•'I'Ot••••'4"" T•II•••Mt•Wlt~,.,tom lto 

CUU; .. NN#~...W•..,\f(lq#~~ .... ~&)---·..... jo1d!- ..... ....-....... 
9U~Ilf'l\lihMIA,il I t ' 

I z I 

VÁŽENf SPORTOVNÍ PŘÁTELÉ, 
hlavni mhto Praha dlouhodobě flnanCně prlsplve na vznik 
novych sportovl~( I nil renovilcf těct. st~vilj lclch, pod· 
poruje nejrn vrcholné, ale i rekreillnl ilkce, anga!uje se 
v podpofe sportovnlch aktivit jak mladeie, tak I senlorO. 
Z~rovel'l Vljznilmně podporuje organlzilce prilcujlcl s handl· 
CilpOV!Inyml sportOVCI. 
Rozv ijel sportovnl aktivity a tdravy tlvotnf styl PratilnO, 
to jsou hlavni cfle tohoto projektu, ktery se zamlfuje 1 na 
podporu sportovnlho vytltl obyviltel Vilší mbtské eástl. 

55 olymp~kých 1\tp.lrlcO po ce.l6 Praze véoujeme prtvi v~m, 

alctivnfm obiJYateU)m nail sportovnl metropole. 

A 

OQ9 



Pifloha č. J Smlouvy- SO,I'Iam adres a kontaktnldl osob městských tásti 

Praha 5 

ProhalO 

Praha 14 

Praho 16 

Proho 17 

Proha l.8 

Proho19 lk Blanka Pokom6, Otl 

Pr•ha 20 Jarost.v Pila 

Lv><>I•J<! 

Nebulk• 

Nedvěd 

Petn;Mce 

Pfednl ~opanlna 

~eporyje 

Satalice 

Suchdol 

Sebo rov 

~~rboholy 

lliezd 




